
ウルシヤマ⾦属⼯業

鉗⼦⽴(⼿なし)6cm 03-3210-01 ウルシ
ヤマ⾦属⼯業 60X94

 ¥2,000(税抜き)

商品説明

●鉗⼦⽴。

商品スペック

●カラー：シルバー
●外径/台径×⾼さ：φ68／φ80×94mm
●内径×深さ：φ60×84mm
●本体重量：150g
●材質：ステンレス(SUS304)
●個装⼊数：1個

60X94
4971142104009
03-3210-01
00015980
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.542 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.493 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=586
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=535
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